pro hac (f) in Graecis dumtaxat nominibus p et h utimur, ut Phaethon	: DIOM ,AG 2, 424, 17
h...nulli subiungitur nisi consonantibus, ut in Thracea Thracia et nominibus Graecis	: DIOM ,AG 2, 424, 25
r...(praeponitur) h..consonanti vel adspirationis notae, ut Rhodius, sed in Graecis...nominibus	: DIOM ,AG 2, 425, 25
x...in peregrinis tantum nominibus prima (parte locutionua) ponitur, ut in Xantho Xenone	: DIOM ,AG 2, 426, 2
x..constat..ex c et s..aut ex g et s..sed sunt nomina in quibus neque c neque g..ut nix nivis	: DIOM ,AG 2, 426, 5
z consonans semivocalis duplex Graeca, quae propter Graeca vel barbara nomina admittitur	: DIOM ,AG 2, 426, 9
ut varia haec nomina consuetudo pronuntiaret et tenebras..acuto accentu prima S efferret	: DIOM ,AG 2, 432, 34
veteres omnia vel verba vel nomina quae o littera finiuntur..producta extrema S proferebant	: DIOM ,AG 2, 435, 23
Parhomoeon est cum verba vel nomina paululum inflexa et..prope similia superioribus inferuntur	: DIOM ,AG 2, 446, 30
extremitas nominum ad metricam compositionem necessario indaginem inquirit	: DIOM ,AG 3, 492, 16

HOMEN

\*

illa enim (nomina) aut in as aut in a efferuntur...hoc autem in es nominativo casu terminatur : DIOM ,AG 1, 304, 6

quae (nomina) nominativo singulari..sive monosyllaba sive polysyllaba..n et s L terminantur : DIOM ,AG 1, 306, 8  
 quae (nomina) nominativo singulari...n et s litteris terminantur qua libet praeposita vocali : DIOM ,AG 1, 306, 8  
 quae (nomina) feminina et disyllaba..singulari et..nomin. es producta exeunt praecedente...CNS : DIOM ,AG 1, 306,12  
 quae (nomina)..tam nominativo es producta exeunt..quam ablative e correpta finiuntur : DIOM ,AG 1, 306,12  
 quae (nomina) disyllaba..nominativo..singulari is terminantur..masculina..feminina..communia : DIOM ,AG 1, 306,18  
 haec (nomina) ablativum duplicum interdum habent et per i et per e L correptam proferuntur : DIOM ,AG 1, 306,22  
 haec..(nomina ut genu) duobus modis..variantur, quod..productione et correptione distinguimus : DIOM ,AG 1, 308,14  
 in nominativo vocativo accusativo correpta u proferuntur (nomina ut genu) : DIOM ,AG 1, 308,16  
 in genetivo dativo ablative producta (u proferuntur nomina ut genu) : DIOM ,AG 1, 308,17  
 ternaria (forma casualis)..fit..quotiens in o exeunt feminina (nomina) quae sunt Graeca : DIOM ,AG 1, 309, 2  
 haec..(nomina ut genu) duobus..modis..variantur, quod..productione et correptione distinguimus : DIOM ,AG 1, 309, 5  
 masculina (nomina) in us..nominativo terminata et neutra in um finita..ul syllabam recipient : DIOM ,AG 1, 325,30  
 eadem (nomina) quoque diminutiva faciunt, si (nominativo) ante a u et l posueris : DIOM ,AG 1, 326,19  
 ea..(nomina) quae ante a (nominativo) habent i sic (in diminutionibus) figurantur ut.. : DIOM ,AG 1, 326,21  
 singulorum (nominum) extremitates...contulimus, quo facilius metrorum tractatus...colligatur : DIOM ,AG 3, 492,17  
 item Graeca (nomina) in os...feminina quoque nominativo e littera finita (producuntur) : DIOM ,AG 3, 492,24  
 corripiuntur..quae (nomina genet. singulari) in is S terminantur..masculina..feminina..neutra : DIOM ,AG 3, 493, 7  
 Graeco enim statu terminata (nomina accusativo singulari) in en syllaba producuntur : DIOM ,AG 3, 493,15  
 Graeca (nomina), quae tam accusativo as syllaba finita quam vocativo es terminata corripiuntur : DIOM ,AG 3, 493,39

#### NOMEN (L)

nomen (litterae) est quo dicitur vel enuntiatur : DIOM ,AG 2, 421,28  
 accident unicuique litterae tria, nomen figura potestas : DIOM ,AG 2, 421,28  
 a vero nomen est et potestatis et figurae : DIOM ,AG 2, 421,25

#### NOMEN (M)

anapaesticum metrum recipit pedes quattuor, DA SP PR AN, a quo nomen meruit : DIOM ,AG 3, 505, 4  
 Choriambicum metrum constat choriombo pede quadrato, a quo nomen sumpsit : DIOM ,AG 3, 505,21

#### NOMEN (P)

statuendum est quo quemque eorum (compositionis pedum) nomine appellemus : DIOM ,AG 2, 465,11  
 media inter longas (syllabus) brevis facit amphimacron; sed frequentius eius nomen...creticus : DIOM ,AG 2, 465,18  
 tres (S) breves trochaeum, quem tribrachyn volunt dici qui choreo trochaei nomen inponunt : DIOM ,AG 2, 465,21

#### NOMEN (U)

DE NOMINE VERSUS HEROICI : DIOM ,AG 3, 494,28

#### NOMINATIVUS

genitivus casus singularis aut totidem syllabis constare debet quot nominativus eius...aut... : DIOM ,AG 1, 303, 8  
 nomina..(e productae) adiecta s L faciunt..producta novissima S nomin. accus. vocat. pluralem : DIOM ,AG 1, 304,29  
 Nomina..(e correptae) adiecta s L nomin. et accus. et vocat. pluralem..producta ultima syllaba : DIOM ,AG 1, 305,10  
 Nomina..(e correptae) adiecta s L..interdum correpta ultima (S) nomin. et vocat. pluralem : DIOM ,AG 1, 305,13  
 Nomina..ablative..singulari..sublata i..et apposita es S producta..nomin. et vocat. pluralem : DIOM ,AG 1, 305,27  
 eum (accusativum) ad nominativi et vocativi formam (ad es S productam) consuetudo transduxit : DIOM ,AG 1, 305,30  
 quae (nomina) nominativo singulari..sive monosyllaba sive polysyllaba..n et s L terminantur : DIOM ,AG 1, 306, 8  
 quae (nomina) nominativo singulari...n et s litteris terminantur qua libet praeposita vocali : DIOM ,AG 1, 306, 8  
 quae (nomina) feminina et disyllaba..singulari et..nomin. es producta exeunt praecedente...CNS : DIOM ,AG 1, 306,13  
 quae (nomina)..tam nominativo es producta exeunt..quam ablative e correpta finiuntur : DIOM ,AG 1, 306,13  
 in nominativo vocativo accusativo correpta u proferuntur (nomina ut genu) : DIOM ,AG 1, 308,15  
 ternaria (forma casualis)..fit..quotiens nominativus et genitivus et vocativus in is exeunt : DIOM ,AG 1, 308,31

ternaria (forma casualis)...fit...quotiens nominativus et genetivus et vocativus in us (exeunt) : DIOM ,AG 1, 308,33  
 ternaria (forma casualis)...fit...cum nominativus singularis in a exit, ut poeta : DIOM ,AG 1, 308,34  
 omnia nomina quae nominativo ante us novissimam syllabam i habent vocativo i terminantur : DIOM ,AG 1, 331,14  
 item Graeca (nomina) in os...feminina quoque nominativo e littera finita (producuntur) : DIOM ,AG 3, 492,34  
 nomina..nominativo plurali tam masculina quam feminina quacumque syllaba terminata producuntur : DIOM ,AG 3, 493,28  
 nomina...nominativo plurali...producuntur exceptis his quae Graeca sunt, ut Troes Phryges... : DIOM ,AG 3, 493,28  
 De nominativo casu plurall : DIOM ,AG 3, 493,28